6
111f
dunt animū & uocē nr̄e deprecationis p̄munt; qui p̄ibant ergo
increpabant eū ut taceret; Quia prius quā ih̄s ad cor ueniat mala
que fecimus cogitationi nr̄e suis i maginibus inlisa in ipsanos
nr̄a oratione conturbant; Sed quid adhuc inluminandus cecus
fecit audiamus; Sequit̄; Ipse uero magis ^{multo} clamabat. fili dauid
miserere mei; Ecce quē turba increpat ut taceat. magis ac
magis clamabat. quia quanto grauiori tumultu cogitationū
carnaliū p̄mimur. tanto orationi insistere. ardentius debe
mus; Contra dicit. turba ne clamemus. quia peccatorū nr̄orū
fantasmata plerūq; & in oratione patimur; Sed nimirū ne
cesse ē ut uox cordis nr̄i quo durius repellit. ualentius in
sistat. quatenus cogitationis in licite tumultū superet.
atq; ad pias aures dñi nimietate sue inportunitatis erūpat;
In se ut suspicor recognoscit unusquisq; qđ dicim; Quia
dū ab hoc mundo animū addm̄ motam. dū ad orationis opus
conuertimur. ipsa que prius delectabilē gessimus inpor
tuna post & grauiora in oratione nr̄a toleramus. uix eorū
cogitatio manu sc̄i desiderii ab oculis cordis abigit. uix eorū
fantasmata p̄ penitentię lamenta superant; sed cū in ora
tione nr̄a uehementē insistim. transeuntē ih̄m figimus;
Unde illic subdit; Stans autē ih̄s. iussit eū adduci ad se; Ecce
stat qui ante transibat. quia dū adhuc turbas fantasmātū
in oratione patimur. ih̄m aliquatenus transeuntē sentim;
cū uero orationi uehementē insistimus. stat ih̄s ut lucē resti
tuit. quia d̄s in corde figit. & lux amissa reparat; Qua tam
in te & aliud aliquid nobis dñs innotuit. quod intellegi de hu

manitate illius ac diuinitate utilitē possit; Clamantē & enī cecū
transiens ih̄s audiuit. sed stans miraculū inluminatiōis ex
hibuit. Transire nāq; humanitatis ē. stare diuinitatis; phuma
nitatē quippe habuit. nasci. crescere. mori. resurgere. de loco
ad locū uenire; quia ergo in diuinitate mutabilitas non ē.
atq; hoc ipsū mutari transire ē. p̄fecto iste transitus ex carne ē
non ex diuinitate; p̄ diuinitatē uero ei semp stare ē. quia ubiq;
p̄sens nec p̄ motū uenit nec p̄ motū redit; Cecū igit̄ clamantē
dñs transiens audiuit. stans illuminat. qui a phumanitatē suā
uocibus nr̄a cecitatis compatiendo misertus ē. sed lumen no
bis gratiē p̄ diuinitatis potentiā infudit; & notandū quod ceco
uenienti dicat; Quid tibi uis faciā. nūquid qui lum̄ reddere
poterat. qui duell̄ cecus ignorabat. sed ut peti uult hoc qd̄ &
nos petere & se concedere p̄ noscit. in portune. nāq; ad oratio
nē nos ammonē & tam̄ dicit; Scit nāq; pat̄ ur̄ quid op̄ussit uo
bis ante quā p̄ccatis eū. Ad hoc ergo requirit ut petat̄. ad hoc re
quirit ut cor adorationē excitet; Unde & cecus p̄tinus subiun
git; Dñe ut uideā. Ecce cecus ad dño nec aurū sed lucē querit.
par uipendat̄. extra lucē aliquid querere; Quia nisi habere
cecus quodlibet potest. sine luce n̄ potest uidere qd̄ habet;
Imitemur ergo fr̄s km̄i eū quē & corpore audim̄ & mente
saluatū. n̄ falsas diuitias. n̄ terrena dona n̄ fugitiuos hono
res ad dño. sed lucē queram̄. nec lucē que loco claudit̄. que
tēpore finit̄. que noctiū interruptione uariat̄. que a nob̄
cōmuniter cū pecorib. cernit̄. sed lucē queram̄ quā uide
re cū solis angelis possimus. quā nec initiū inchoat. nec